
#
Startni 

broj
Prezime Ime Klub Disciplina Kategorija Partija

2 101 TODOROVIĆ Jovana SK Novi Beograd - Ušće 30+30 Juniorka 1

3 102 ĐORĐEVIĆ Tamara SK Akademac 30+30 Seniorka 1

4 103 RISTOVIĆ Aleksandra SK Zvezdara 30+30 Seniorka 1

5 104 ZARIĆ Brankica SD Novi Sad 30+30 GOST 1

6 105 MILOVANOVIĆ Jasmina SD Smederevo 30+30 GOST 1

25m 30 + 30 Juniorke i seniorke

Petak, 19.07.2019.  Start: 10:00h

Prvenstvo Beograda MK Oružjem A program 2019
A program 25/50m

Beograd, 19. - 21.07.2019.



#
Startni 

broj
Prezime Ime Klub Disciplina Kategorija Partija

1 106 NIKOLIĆ Petar SK Akademac PSI Senior 1

3 107 GASPAROVIĆ Milica KSS Policajac 60L Juniorka 1

4 108 MARTINOVIĆ Jana SK Partizan BGD 60L Juniorka 1

5 109 PAVLOVIĆ Jovana SK Novi Beograd - Ušće 60L Juniorka 1

6 110 POSRKAČA Tijana KSS Policajac 60L Juniorka 1

7 111 NESTOROVIĆ Nevena SK Partizan BGD 60L Juniorka 1

8 112 NJEZIĆ Tara KSS Policajac 60L Juniorka 1

9 113 KNEŽEVIĆ Anja SK Novi Beograd - Ušće 60L Juniorka 1

10 114 RADOJKOVIĆ Mina KSS Policajac 60L Juniorka 1

#
Startni 

broj
Prezime Ime Klub Disciplina Kategorija Partija

2 116 TODOROVIĆ Dragana SK Novi Beograd - Ušće 60L Seniorka 2

3 117 BABIĆ Milica SU Pobednik 60L Seniorka 2

4 118 STOJANOVIĆ Krstina SK Crvena Zvezda 60L Seniorka 2

5 119 JOVIĆ Jovana SK Novi Beograd - Ušće 60L Seniorka 2

#
Startni 

broj
Prezime Ime Klub Disciplina Kategorija Partija

2 120 OGNJANOVIĆ Miloš SK Novi Beograd - Ušće 3x40 Junior 3

3 121 STEVANOVIĆ Stojan KSS Policajac 3x40 Junior 3

4 122 KUKRKIĆ Aleksa SK Novi Beograd - Ušće 3x40 Junior 3

5 123 KUZMANOV Aleksa SK Partizan 3x40 Junior 3

6 124 FATIĆ Dimitrije SK Novi Beograd - Ušće 3x40 Junior 3

7 125 SEBIĆ Milenko SK Crvena Zvezda 3x40 Senior 3

Subota, 20.07.2019.    Start: 09:15h

Subota, 20.07.2019.    Start: 12:15h

50m 3x40 - Juniori i Seniori

50m 60 LEŽEĆI - Seniorke

Subota, 20.07.2019.    Start: 10:45h

50m 60 LEŽEĆI - Juniorke

50m PSI - Seniori

Prvenstvo Beograda MK Oružjem A program 2019
A program 25/50m

Beograd, 19. - 21.07.2019.



#
Startni 

broj
Prezime Ime Klub Disciplina Kategorija Partija

1 108 MARTINOVIĆ Jana SK Partizan BGD 3x40 Juniorka 1

2 109 PAVLOVIĆ Jovana SK Novi Beograd - Ušće 3x40 Juniorka 1

3 110 POSRKAČA Tijana KSS Policajac 3x40 Juniorka 1

4 111 NESTOROVIĆ Nevena SK Partizan BGD 3x40 Juniorka 1

5 113 KNEŽEVIĆ Anja SK Novi Beograd - Ušće 3x40 Juniorka 1

6 114 RADOJKOVIĆ Mina KSS Policajac 3x40 Juniorka 1

8 126 POSRKAČA Petar KSS Policajac 60L Junior 1

9 124 FATIĆ Dimitrije SK Novi Beograd - Ušće 60L Junior 1

10 123 KUZMANOV Aleksa SK Partizan 60L Junior 1

#
Startni 

broj
Prezime Ime Klub Disciplina Kategorija Partija

8 122 KUKRKIĆ Aleksa SK Novi Beograd - Ušće 60L Junior 2

9 121 STEVANOVIĆ Stojan KSS Policajac 60L Junior 2

10 120 OGNJANOVIĆ Miloš SK Novi Beograd - Ušće 60L Junior 2

#
Startni 

broj
Prezime Ime Klub Disciplina Kategorija Partija

2 119 JOVIĆ Jovana SK Novi Beograd - Ušće 3x40 Seniorka 3

3 127 ANĐUŠIĆ MAKSIMOVIĆ Ivana SK Akademija Maksimović 3x40 Seniorka 3

4 118 STOJANOVIĆ Krstina SK Crvena Zvezda 3x40 Seniorka 3

5 116 TODOROVIĆ Dragana SK Novi Beograd - Ušće 3x40 Seniorka 3

6 115 SEBIĆ Alina SK Crvena Zvezda 3x40 Seniorka 3

7 117 BABIĆ Milica SU Pobednik 3x40 Seniorka 3

50m 60 Ležeći - Juniori

Nedelja, 21.07.2019.  Start: 10:45h

Nedelja, 21.07.2019.  Start: 12:45h

50m 3x40 - Seniorke

50m 3x40 - Juniorke

50m 60 Ležeći - Juniori

Nedelja, 21.07.2019.  Start: 09:15h

Prvenstvo Beograda MK Oružjem A program 2019
A program 25/50m

Beograd, 19. - 21.07.2019.




